[image: image1.png]

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ФРЯЗИНО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29.10.2019 № 634

О внесении изменений в постановление Главы городского округа Фрязино от 11.09.2019 № 514 «Об утверждении Порядка проведения конкурсного отбора на предоставление финансовой поддержки (субсидий) субъектам малого и среднего предпринимательства в рамках подпрограммы I «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства» муниципальной программы городского округа Фрязино Московской области «Предпринимательство города Фрязино» на 2017-2021 годы»
В соответствии со ст. 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», постановлением Главы города Фрязино от 30.12.2016 № 900 «Об утверждении муниципальной программы городского округа Фрязино Московской области «Предпринимательство города Фрязино» на 2017-2021 годы, в целях поддержки и развития малого и среднего предпринимательства в городском округе Фрязино
постановляю:
1. Внести изменения в постановление Главы городского округа Фрязино от 11.09.2019 № 514 «Об утверждении Порядка проведения конкурсного отбора на предоставление финансовой поддержки (субсидий) субъектам малого и среднего предпринимательства в рамках подпрограммы I «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства» муниципальной программы городского округа Фрязино Московской области «Предпринимательство города Фрязино» на 2017-2021 годы»:
1.1. Пункт 2.2. раздела 2 Порядка проведения конкурсного отбора на предоставление финансовой поддержки (субсидий) субъектам малого и среднего предпринимательства в рамках подпрограммы I «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства» муниципальной программы городского округа Фрязино Московской области «Предпринимательство города Фрязино» на 2017-2021 годы»  изложить в следующей редакции:
 «2.2. Период начала и окончания приема Заявок утверждается постановлением Главы городского округа Фрязино.
Не позднее 5 рабочих дней до даты начала приема Заявок на сайте государственной информационной системы Московской области «Портал государственных и муниципальных услуг (функций) Московской области» (далее — РПГУ) и официальном сайте городского округа Фрязино в сети Интернет размещается извещение о проведении Конкурсного отбора, в котором указывается наименование мероприятия, период начала и окончания приема Заявок.
Срок приема документов составляет не менее 20 (двадцати) рабочих дней.».
2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации, распространяемом на территории городского округа Фрязино Московской области, и разместить на официальном сайте городского округа Фрязино в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Шматко С.Д.
Глава городского округа                                                                     К.В. Бочаров